
 

2025 年 3 月 17 日 

お客さま各位 

              みずほ証券株式会社 

 

ダイレクトコース 
「インデックスファンド購入時手数料 全額キャッシュバック」 

サービス終了のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
2020 年 2 月からダイレクトコースのお客さまを対象に実施しております「インデックスファン

ド購入時手数料全額キャッシュバック」は、以下の日程をもって終了いたします。何卒ご理解を

賜りますようお願いいたします。 
 
【サービス終了予定日】2025 年 3 月 31 日（月）約定日ベース 
 
 
 今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


